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Åbyggeby FK är en modern idrottsaktör som gör Gävleborg starkare. 

Genom en hållbar föreningsmodell bidrar vi till socialt ansvarstagande 

och en levande landsbygd. 

Var med på resan du också! 
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ÅBYGGEBY FOTBOLLSKLUBB 
 
Åbyggeby FK startade sin verksamhet året 1984. Efter många framgångsrika år med 

barn-, -ungdoms och A-lagsverksamhet så valde styrelsen år 2006 låta föreningen 

ligga vilande, och under många år väntade styrelsen på att lämna över verksamheten 

till lämpade personer. År 2017 inleddes övertagningsprocessen där det stod klart att 

föreningen skulle starta upp igen. Sedan dess har man stigit i divisionssystemen och i 

år är man i division 3 södra Norrland med en ambitionsnivå att hamna högt i tabellen.  

För föreningen är tillväxtprocessens hållbarhet viktigt. Föreningslivet vilar på ideella 

krafter och föreningen vill vara mer än bara en fotbollsklubb, utan också en 

betydande samhällsaktör i området Åbyggeby och Gävle. 

Samtal om utveckling, normer och värderingar är levande i föreningen och vårt mål är 

att ständigt utvecklas och svara på samhällets och idrottens innovationer. Våra tre 

övergripande riktlinjer och värderingar: Engagemang, passion och nyskapande. syftar 

till att vår moderna förening engagerar genom socialt ansvarstagande och en levande 

landsbygd. 

 

Åbyggeby FK vill vara en modern idrottsaktör som gör Gävleborg starkare, genom en 

hållbar föreningsmodell bidrar vi till idrottens utveckling, både på och utanför de 

kritande linjerna. 

 

 

Sociala medier – Åbyggeby FK 

 

Ca.  750  Fö l ja re  

Ca.  650  In lägg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 

13 Taggade inlägg på GD.se  

3 Direktsända matcher på GD.se  
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KORTA OCH LÅNGA MÅLSÄTTNINGAR 
 

MÅLSÄTTNINGAR 2024  

 
SPORTSLIGA  SAMHÄLLSANSVAR 

• Etablerat och vinnande Herrlag i Div. 3  

 

• Fotbollsskola på Forsgården i Forsby 

för barn och ungdomar. 

 

• Kartläggning av barn- och 

ungdomsverksamhet samt 

damverksamhet. 

 

• Stötta utsatta områden i Gävle och 

världen. Genom att t.ex. skänka 

träningsmaterial. 

 

• Stötta en minnesfond med koppling 

till Gävles föreningsliv. 

 

• Arbeta för en levande landsbygd 

genom aktiviteter i området 

Forsby/Åbyggeby. 

 

 

LÅNGSIKTIGA MÅLSÄTTNINGAR  

 

• Föreningen har en stabil och hållbar organisation som anses vara nytänkande och 

drivande i regionen. 

 

• Föreningen har ett herrlag i minst division 2 och ett andra lag i division 4. 

Föreningen har ett damlag och eller på något annat sätt är en del av en dam 

verksamhet i Gästrikland 

 

• Föreningen har växt med barn- och ungdomsverksamhet eller är en del av en 

annan verksamhet i närområdet vilket i stort innefattar en hållbar talangutveckling 

och försörjning av framtida seniorspelare och ett bidrag till fotbollsgästrikland. 

 

• Föreningen anses som ett av Gästriklands modernaste varumärken inom idrott och 

varvar aktiviteter med offensiva ställningstaganden för ett hållbart samhälle. 
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BLI PARTNER TILL MER ÄN FOTBOLL  
 

TRÖJSPONSOR  

Bli tröjsponsor där ni får exponering på alla matcher och på publicerade bilder. 

Tröjsponsorer är bundna till 3 år. Kontakta oss för prisförslag och tillgänglighet. 

 

 

Exempeltröja med exponering 

 

 

 

DET STOR A PAKETET  

Huvudpartner till Åbyggeby fotbollsförening.  

Partner till våra områden inom socialt ansvarstagande 

och den levande landsbygden. Här får ni synas i våra 

aktiviteter, exponera er med vår värdegrund och 

associeras med våra strategier. Exponering i flertalet av 

våra inlägg på sociala medier och på webbsida. 

Kostnad enligt ök från 10.000 SEK. 

 

 

 

 

Exempel på exponering 
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DET LILLA PAKETET  

Rullande logga på alla hemmamatcher - 5000 SEK/säsong 

Ha er logga rullandes i ett bildspel innan och efter match, samt under halvtidspaus på 

alla hemmamatcher och övriga aktivitetstillfällen. 

 

MATCHVÄRD  

 3000 SEK/Match (11 hemmamatcher) 

Välj själv vilken match ni vill ha. Det är först till kvarn som gäller. Vissa matcher är mer 

populära så fundera inte för länge. Ni syns i sociala medier innan match och speakern 

presenterar företaget under matchen. Ni kan spela upp film eller liknande på 

matchskärmen innan, i paus och efter matchen. Ni får möjlighet att utse matchens 

lirare och exponera er med kringaktiviteter under matchen med möjlighet att dela ut 

”giveaways” eller dylikt för ökad exponering. Er fantasi sätter gränsen! 

 

MATCHBOLLEN  

1500 SEK (11 hemmamatcher) 

Välj själv vilken match ni vill ha. Det är först till kvarn som gäller. Vissa matcher är mer 

populära så fundera inte för länge. Ni syns i sociala medier innan match och speakern 

presenterar företaget under match. 

 

Samtliga partners erhåller tacktavla årligen och en gemensam tackbild på 

Instagram! 

 

VILL NI  BLI  PARTNER ELLER HAR FR ÅGOR,  

KONTAKTA:   

 

Henrik Persson Joel Rosengren 

070-779 01 81 073-950 92 92 

henrik@abyggebyfk.se joel@abyggebyfk.se 

 


